



Rõuge valla Infoleht

11.09.2014 – nr 13 (294)



Juba sel pühapäeval kell 18.30 alustame kooli spordisaalis neidude ja naiste võrkpallitreeningutega. Juhendab Hippe Oimet, ootame kõiki huvilisi!

Rõuge Vallavolikogu 27. augusti istungil vastu võetud õigusaktid

1. Määrati Toodsi ja Kokõjuri külas Metsaveere ja Pihle katastriüksuste piiride muutmisel tekkinud katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed.
2. Määrati Nursi külas Piirisaare katastriüksuse jagamisel tekkinud uute katastriüksuste sihtotstarbed ja nimed.
3. Otsustati müüa otsustuskorras Viitina külas Kaivandu kinnistu (pindala 2609 m², 100% tootmismaa) hinnaga 256 eurot MTÜ-le Viitina Tehnikaklubi. Enne müügitehingu sõlmimist koormatakse Kaivandu kinnistu Jahionni kinnistu kasuks teeservituudiga.
4. Võeti vastu külaelu edendamise toetamise kord, mis sätestab Rõuge valla eelarvest Rõuge valla küladele läbi külavanemate toetuse andmise tingimused ja põhimõtted. Toetuse andmise eesmärk on edendada külaelu, parandada külakeskkonda ja elukvaliteeti, aktiveerida külaelanike organiseerumata ja seisma oma küla (piirkonna) probleemide lahendamise eest Rõuge vallas.

Toetust antakse külale:

- 1) küla (piirkonna) heakorra- ja teiste talgute kulude osaliseks hüvitamiseks;
 - 2) külaürituste läbiviimiseks;
 - 3) Rõuge valla külade päeva läbiviimiseks;
 - 4) jäätmete ühiskonteineri kasutamiseks;
 - 5) muudeks külaliikumise arendamise ja ühistegevuse aktiveerimise tegevusteks.
5. Avalikustamisele suunati Rõuge tööstusalale nime määramise ettepanek.

Kohanime määramine Rõuge tööstusalale

Rõuge Vallavolikogu suunas 27. augusti istungil avalikustamisele tööstusalale nime määramise ettepaneku.

Avalikustamisel on ettepanek määrata Rõuge aleviku ja Handimiku küla ühisele piirile töökodade, reoveepuhasti ja katlamaja ümbruse ala kohanimeks **Rõuge tööstusala**.

Volikogu määruse eelnõu ja tööstusala asukoha kaart on nähtav vallamaja I korruse teadetetahvilil, samuti valla kodulehel aadressil <http://avalik.amphora.ee/rougevv/index.aspx?type=12&id=289766>.

Ütle oma arvamus – vasta vallaelanike küsitlusele!

Seoses Rõuge valla uue arengukava (2015–2025) koostamisega palume kõikide vallaelanike abi mõtete kogumisel ning tagasiside saamisel meie valla eluolu ja toimimise kohta. Selleks oleme koostanud põneva ja laiapõhjalise küsimustiku, millele saab vastata internetis aadressil <http://j.mp/Rouge-kysitus> ning paberil alates 12. septembrist kõigis valla raamatukogudes ja kauplustes ning vallamajas.

Kõigil, kellel puudub interneti kasutamise võimalus ja kes ei satu ka poodi ega raamatukogudesse, kuid soovivad siiski küsimustikule vastata, palume sellest teada anda telefonil 785 9232 (Jaanus Mark) ning leiame võimaluse küsimustik teieni toimetada.

Küsitlusele vastamiseks on aega kuni septembrikuu lõpuni, ootame aktiivset osavõttu ja kaasamõtlemist!

Kutse valla ettevõtjate kokkusaamisele

Head Rõuge valla ettevõtjad, kutsume teid kõiki ettevõtjate kokkusaamisele neljapäeval, 18. septembril kell 16.00 Tamme Puhkemajja, mis asub Vadsa külas.

Seekordse kokkusaamise teeme koos Haanja valla ettevõtjatega ning meile räägib loodusturismist ja selle arendamise võimalustest Aivar Ruukel. Aivar on tuntud loodusturismi ettevõtja ja Eesti Maaülikooli õppejõud.

Palun anna oma osalemissoovist teada 15. septembriks e-posti teel jaanus@rauge.ee või telefonidel 785 9232 ja 521 7587 (Jaanus Mark). Lisaks turismiettevõtjatele on oodatud ka kõik teised huvilised!

Avatud uste päev priitahtlike pritsimeeste depoo

Reedel, 12. septembril kell 9–15 on Rõuge priitahtlike pritsimeeste depoo ukсед avatud kõigile huvilistele. Astuge läbi!

Eterniidijäätmete kogumine

Alates 11. septembrist 2014 saavad Rõuge valla elanikud Rõuge jäätmejaamas ära anda eterniidijäätmeid. Eialgse kava kohaselt toimub eterniidijäätmete kogumine 2015. aasta sügiseni.

Teated eakatele

Septembrikuine Rõuge piirkonna eakate kokkusaamine toimub teisipäeval, 16. septembril. Sõidame Pähni looduskeskusesse. Väljasõit kell 10.00 Eesti Ema parklast, tagasi jõuame umbes kell 14.30. Osalemisest anda teada kuni 15. septembrini (785 9138 või 5330 0153, Maire). Laupäeval, 20. septembril kell 10–17 toimub Tartus seenioride päev „Kuldne sügis“. Päeva jooksul räägivad tervise hoidmisest ja toitumisest doktor Kai Saks, proviisor Kristiina Sepp ning meditsiinilise biokeemia professor Mihkel Zilmer, samuti psühholoog, kes annab soovitusi, kuidas vaimu sügisel ärksana hoida, ja füsioterapeut Kristi Tiimann. Oma tegemistest räägib näitleja Anne Veesaar, nõu annavad Tartu Kaubamaja moenõustajad ning Juhanu Puukooli aiandusspetsialistid. Päeva lõpetab armastatud laulja Toomas Anni.

Väljasõit Eesti Ema parklast kell 8.15, Nursi kaupluse eest 8.30. Vajadusel korraldame transpordi Rõugesse või Nurssi. Info ja registreerimine telefonil 785 9138 või 5330 0153 kuni 19. septembrini.

Rahvusvahelise eakate päeva tähistamine toimub pühapäeval, 28. septembril algusega kell 14.00 Rõuge rahvamajas.

Transpordi pakuvad kaks bussiringi: 1) Rõugest kell 13.15 Rõuge–Ruuku–Hurda–Kaugu–Sänna–Järvepalu–Nursi–Mustahamba–Tilgu–Ilmsoo–Soe–Rõuge (Sänna 13.30, Nursi 13.40). 2) Pärlijõe–Viitina–Suurõ–Ruuga–Jaanipeebu–Rõuge väljub Pärlijõe kaupluse juurest kell 13.30 ja Viitina bussijaamast kell 13.40.

Sadramõtsa, Ristemäe, Kellamäe, Listaku ja Rõugest Haanja poole jäävate külade elanikel palume transpordisoovist teada anda telefonidel 785 9138 või 5330 0153. Kõik on oodatud!

Ühistranspordi kulude hüvitamine õpilastele

Rõuge Vallavalitsus kompenseerib Võru maakonna põhi- ja keskkoolide, gümnaasiumide ning huvikoolide õpilastele sõidu ühistranspordis õppetöö perioodil vallavalitsusele esitatud sõidupiletite alusel.

Taotlus tuleb esitada järgneva kuu 20. kuupäevaks vastaval blanketil, mille saab valla kodulehelt (Juhtimine–Asjaajamisjuhised ja blanketid–Blanketid–Õpilase sõidukompensatsioon) või vallamajast.

Võrus huvikoolides käivatele lastele kompenseeritakse üks sõidupilet päevas. Väljaspool Võru maakonda keskkoolidest omandavatele õpilastele hüvitatakse sõidupiletite alusel õppeperioodil reedest esmaspäevani kooli ja koolist koju tehtud sõidukulutused nelja nädalavahetuse eest kuus. Õpilane peab olema registreeritud Rõuge valla elanike registris.

Noorte esseekonkurss „Rõuge vald 2030“ jätkub!

Rõuge vald tänab neid noori, kes on oma essee juba teele pannud! 8.–25. septembrini on avatud esseekonkursi teine voor. Ootame 13–26-aastaste noorte lugusid sellest, milline võiks olla Rõuge vald aastal 2030. Lisaks tulemuste põnevale kirjeldusele võiks kirjas olla ka ideed, kuidas nende lahendusteni jõuda. Essedes esitatud ideesid võidakse kasutada ka Rõuge valla uue arengukava koostamisel.

Huvitavamate mõtete autorite vahel lähevad jagamisele tahvelarvuti, võimalus osaleda tasuta rahvusvahelises projektis Euroopas ning tasuta pääsmed valla üritustele. Essee maht umbes 1800 tähemärki ning see tuleb saata e-posti teel: raugeank@gmail.com.

Rõuge kooli spordihoone info

Avatud: E–R kell 16.30–21.30

P kell 16.30–20.30.

Alates 1. oktoobrist 2014 kehtib Rõuge Põhikooli jõusaali, spordihoone ja sauna kasutamisel järgmine hinnakiri:

Jõusaal: asutused ja organisatsioonid 5 eurot tunnis, täiskasvanud 5 eurot kuus, õpilased 2 eurot kuus.

Spordisaal: Rõuge valla elanikele tasuta; teiste omavalitsuste asutused ja organisatsioonid 15 eurot kuus (1,5 tundi); püsikliendisoodustus 10%.

Saun: 10 eurot tunnis.

Spordihoone kasutamise info ja broneerimine: 510 4900 või toomas.raju@mail.ee (Toomas Raju).

Spordihoone administraator: 5332 1687 (Aivar Heitur).

Rõuges jätkab tegevust joogatrenn

Alates 10. septembrist toimub Rõuge kooli aulas kolmapäeviti kell 18.30–19.30 klassikalise jooga treening. Treeningule tulles pane selga pikk, vaba liikumist võimaldav riietus ning võta kaasa võimlemismatt. Hind 4 eurot, info: 5326 8358 või ragnar@waalaskala.com (Ragnar Kurm).

Tööpakkumine!

Rõuge Vallavalitsus otsib Rõuge rahvamaja kütjat. Kandidaadid eeldame töökust, kohusetundlikkust ja iseseisvust ning valmisolekut töötada õhtuti ja nädalavahetustel.

Info tööülesannete kohta telefonil 506 1267 (Riina Kõots).

Kandideerimisavaldus palume saata hiljemalt 25. septembriks e-posti teel vald@rauge.ee, tuua valla kantseleisse või saata posti teel (Rõuge Vallavalitsus, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik, 66201 Võrumaa).

Info Rõuge noortekeskuselt

Alates 1. septembrist töötab Rõuge noortekeskuses noorsootöötaja Merle Tanilsoo.

Sel sügisel on noortekeskus ja noortetoad avatud järgmiselt:

Rõuge noortekeskus: E–R 12–20, L 16–20;

Nursi noortetuba: E ja N 16–19, T ja R 11–19, K suletud;

Viitina noortetuba: E ja N 15–19, T ja R 16–19, K suletud.

Alates oktoobrist hakkavad noortetubades ja noortekeskuses tööle draamaring, foting ning pillimänguring – jälgi täpsemat infot edaspidi!

Valla arengustrateegia infopäev

19. septembril kell 11.00 toimub Ala-Rõuge külalistemajas valla uue arengukava koostamise raames infopäev, kus külalisesinejad justiitsministeeriumist, Tervise Arengu Instituudist ja Kuressaare linnavalitsusest jagavad oma kogemusi ning räägivad riiklikest suundadest, millest Rõuge võiks arengukava koostamisel lähtuda. Ühe põhiteemana on arutlusel elanike heaolu tagava ennetustöö kaasaine käsitlus ja rakendusvõimalused.

Ürituse paremaks korraldamiseks palume registreeruda hiljemalt 16. septembril: jaanus@rauge.ee või 785 9232 ja 521 7587 (Jaanus Mark).

Kontsert Rõuge rahvamajas

„Ja klaasides sädeleb vein“ – kontsertkava 28. septembril kell 16.00. Tuntud operetiviise esitavad Janne Ševtšenko (sopran), Rene Soom (bariton) ja Tarmo Eespere. Pääse 5 eurot.

Teeme filmi ja alustame Rõuge TV uue hooajaga

16. septembril kell 17.00 on Rõuge noortekeskuses külas põnevad inimesed PÖFFi laste- ja noortefilmide festivalilt Just Film, kes viivad läbi filmi valmistamise töötoa teemal "Ükskord meie külas". Sel õhtul ootame Rõuge noortekeskusesse ka kõiki neid noori, kes soovivad uuel hooajal lüüa kaasa Rõuge TV tegemistes. Oodatud on nii praegused kui uued tegijad! Meil on hea meel, kui annad oma tulekust eelnevalt teada: raugeank@gmail.com või 5340 3309 (Kerli Kõiv).

Räägime inimõigustest

19. septembril kell 12.00 kohtub Maailmakool Rõuge noortekeskuses noortega, et rääkida inimõiguste teemal. Töötuba kestab 1,5 tundi ja on põnev ning interaktiivne, kõik saavad ise aktiivselt kaasa lüüa. Tutustame lühidalt põhiõigusi, vaatame lühifilmi ja noored saavad ise lavastada lühinäidendid inimõiguste rikkumistest Eestis tõsielujuhtumite põhjal. Info: raugeank@gmail.com, telefon 785 9384.

Noorte tugivõrgustiku ühisprojekt naabevaldadega

Rõuge Avatud Noortekeskus viib aastatel 2014–2015 koostöös Haanja ja Varstu vallaga ellu kuriteoennetuslikku projekti "Hooliv kogukond".

Projekti eesmärk on kujundada välja toimiv ning jätkusuutlik lapsi ja noori toetav koostöövõrgustik, mis lähtub oma tegevuses noorte arvamustest ja vajadustest ning tehtud analüüsile tuginedes loodud hooliva kogukonna strateegia eesmärkidest. Projektis ootavad meid noori toetava võrgustiku loomine iga omavalitsuse piirides, kaasamise ja võrgustikutöö koolitused, noorte analüüs oma kodukoha arengu kohta ja strateegiad selle parendamiseks ning noorte algatusfondi rakendamine parentide elluviimiseks. Projekti tuumikgruppi kuuluvad Kerli Kõiv, Angelika Alström, Angela Viks, Ingrid Luik-Semevsky ja Kati Orav.

Projekti "Hooliv kogukond" rahastab Euroopa Majanduspiirkonna (EMP) toetuste programm „Riskilapsed ja -noored“ taotlusvoor „Kogukondlikud kuriteoennetuslikud algatused“. Programmi viivad üheskoos ellu Haridus- ja Teadusministeerium, Justiitsministeerium ja Sotsiaalministeerium. Programmi rakendusüksuseks on Eesti Noorsootöö Keskus. Lisainfo programmi kodulehelt: www.entk.ee/riskilapsedjanooored/ Info telefonil 5340 3309 (Kerli Kõiv).

Anna oma panus Rõuge 2015. aasta kalendrisse!

Head vallaelanikud, seoses järgmise aasta kalendri koostamisega kogume kuni septembrikuu lõpuni vanu pilte Rõuge valla kohta. Pildid võivad olla nii 100 kui 10 aastat vanad – peaasi, et neil oleks mõni tuntud või äratuntav koht Rõuge vallast, mis võib tänaseks olla kas natuke või palju muutunud. Iga fotoga koos soovime teada selle pildistamise aega ning kui on, siis ka selle taga peituvat lugu.

Laekunud piltide hulgast valime meie ideega sobivad ning kasutame kalendri koostamisel. Fotod võivad olla nii elektroonilised kui paberil, kõik paberpildid tagastatakse omanikele pärast skaneerimist.

Palume pildid tuua või saata Rõuge vallamaja **septembrikuu jooksul**. Lähem info: 517 6261 või tiit@rauge.ee (Tiit Toots).

Riigikogu korvpallimeeskond tuleb Rõugesse

Neljapäeval, 11. septembril toimub Rõuge kooli spordihoones põnev korvpallilähing, kus kohtuvad Riigikogu meeskond ja Võrumaa omavalitsusjuhid ning spordiaktivistid. Sõpruskohtumine algab kell 19.30. Riigikogu võistkonnas on lubanud platsile tulla Riigikogu liikmed Jüri Ratas, Indrek Saar, Rainer Vakra, Kalvi Kõva, Remo Holsmer ja Rannar Vassiljev ning ametnik Riho Kangur.

Sänna kogukonnakeskuse teated

Alates septembrist on Sänna kogukonnakeskus (raamatukogu, ökopood, selvepesula, duši kasutamine) avatud E–R kell 10.00–17.00. Pühapäeval, 14. septembril kell 11 toimub **djembe õpituba** ja kell 15 **djembe-ansambli Trummsaurus kontsert**. Nii õpituba kui ka kontsert on tasuta. Õpituppa vajalik eelnevalt registreeruda, kuna kohtade arv on piiratud (kultuurimois@kultuuritehas.ee või 5558 8929, Kadi). Kontserdile registreerima ei pea. Palun võta võimalusel kaasa oma pill. Neljapäeviti kell 18 meditatsiooniõhtud, juhendab Hendrik Noor. Tasuta.

Beebi- ja mängukool

Rõuge lasteaia saalis alustab taas tegevust beebi- ja mängukool. Tunnid toimuvad kolmapäeviti kell 13.00.

Oodatud on 3-kuused kuni 3-aastased lapsed koos täiskasvanuga. Beebikool on tasuta! Info telefonil 5354 3972 (Merle).

Sügishoidiste näitus ja degusteerimine

27. septembril algusega kell 11 toimub Rõuges Eesti Ema juures parklas taaskord sügishoidiste näitus ja degusteerimine.

Näitusele ja degusteerimisele ootame kõigi perenaiste ja -meeste käe all kodus valminud hoidiseid: moose, salateid, mahlasid, napsusid, kastmeid ning muud põnevat ja ennenägematut kraami. Igaühel on võimalik näitusele toodud mekkida ja valida välja oma lemmik. Parimad hoidised ja hoidistajad saavad ära märgitud auhindadega. Degusteerimist saadab mõnus muusika ja hea seltskond.

Osalemiseks haara keldrist kaasa mõned oma parimatest hoidistest ja tule kohale. Kui midagi kaasa võtta pole, ootame sind maitsma!

Info: 5554 2088 (Eveli Kuklane, MTÜ Püssä küla).

Fotokoolitus algajatele

Pühapäeval, 28. septembril kell 12–15 toimub Rõuge noortekeskuses fotokoolitus algajatele. Juhendab Martin Mark ning osalema oodatakse algajaid hübrid- või peegelkaamerate omanikke, kel on soov oma kaameraid tundma ja nendega senisest paremini pildistama õppida. Maksimum 10 eurot, info ja registreerumine: <http://j.mp/foto-algajatele>.

Rõuge segakoor alustab uut hooaega

Esmaspäeval, 29. septembril kell 19.00 kohtume Rõuge rahvamajas. Rõõmuga tervitame nii uusi kui vanu lauljaid, olete oodatud! Info telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe).

Uus õppeaasta Jaanipeebu kitarrikoolis

Jaanipeebu kitarrikool võtab vastu uusi huvilisi noori ja täiskasvanuid **kitarri akordsaate kursusele**. Esimene kokkusaamine Jaanipeebu külas vanas koolimajas **teisipäeval, 30. septembril kell 18.30**. Vajalik oma pilli olemasolu.

Info ja registreerimine telefonil 5841 5169 (Indrek Hunt).

Hooaja avapidu Rõuge rahvamajas

11. oktoobril kell 20.00 avame uue hooaja lustaka tantsupeoga! Ette astuvad külalisesinejad Põlvamaalt, tantsuks mängib Raen Väikene. Info ja laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe).

Ugala teatri etendus „Vana õngitseja“

6. novembril kell 19 etendub Rõuge rahvamajas südamlilik, elegantne ja naljakas komöödia, mis meenutab meile kõigile neid tühiseid juhuseid, mõtlematuid otsuseid ja "näpuvigu", mis kahjuks määravad meie elus palju. Osades Peeter Jürgens, Arvo Raimo ja Luule Komissarov. Piletid hinnaga 13 ja 10 eurot (õpilased, pensionärid) juba müügil rahvamajas.

Eelinfot

Valla sünnipäeva tähistamiseks 10. oktoobril korraldab Kaugu Veski Puhkemaja tõukerattamatka, vallamaja ametnikud annavad koolis tundi ja Ala-Rõuge platsil on turundide ajal oodata sünnipäevaüllatust!

Mehed, tantsupeole!

2015. aasta juunis on Rakveres kolmandat korda tulemas Meeste Tantsupidu. Juba tegutsevate tantsurühmade kõrval on peole oodatud ka mehed, kes seni rahvatantsuga tegelenud pole. Rõuge vallast võiks nn projektkoosseisu moodustada näiteks priitahtlikest pritsimeestest, vallamajas töötavatest ametnikest, valla külavanematest või mõne küla või piirkonna meesterahvastest. Peole registreerimine algab juba 1. oktoobril. Huvi korral võtta ühendust telefonil 506 1267 või e-posti teel riina@rauge.ee (Riina Kõots).

Tantsukursused!

Rõuge rahvamaja palub endast teada anda kõigil seltskonnatantsu huvilistel, et piisava hulga inimeste kokkusaamisel leida õpetaja ning alustada seltskonnatantsu kursusega. Ootame huviliste teateid e-posti teel rahvamaja@rauge.ee või telefonil 506 1267 (Riina Kõots).